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فرماندار ویژه شهرستان ری:

در سال جدید رفع ناترازی های انرژی باید از اولویت های اصلی دستگاه ها در شهرستان ری
باشد

فرماندار ویژه شهرستان ری در آخرین نشست شورای معاونین و بخشداران در سال ۱۴۰۳، گفت: انشاالله کلیه مسئولین

در سال جدید تمامی تلاش خود را در راستای رشد و آبادانی هرچه بیشتر شهرستان ری به کار گرفته و تلاش نماییم در

مسیر نورانی خدمت به مردم عزیز ری استوار و ثابت قدم تر از گذشته حرکت نماییم.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با ایام پایانی سال ۱۴۰۳ و در آستانه فرارسیدن عید نوروز، آخرین نشست شورای معاونین و بخشداران فرمانداری ویژه

شهرستان ری به ریاست بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری برگزار شد.

در این نشست که باحضور ذوالفقاری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی، بشارت معاون هماهنگی امور عمرانی، بخشداران، رؤسای ادارات فرمانداری و شهرداران تابعه برگزار شد،

مسئولین حاضر ضمن ارائه گزارشی مختصر از اقدامات و برنامه های اجرا شده در حوزه عملکردی خود در سال ۱۴۰۳، به بیان برنامه ها و چشم انداز اقدامات مجموعه های تحت

مدیریت خود در سال جدید پرداختند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در ابتدای این نشست با ابراز خرسندی از فراهم آمدن توفیق خدمت در جوار آستان مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع» در سال جاری گفت: خداوند

در قرآن کریم به ما آموخته است که راز ایجاد گشایش در مشکلات و برون رفت از شرایط سخت و حساس در وفاق و همدلی میان یکدیگر است. نزدیک ترین مفهوم برای معنای

وفاق نیز تلاش مشترک برای حل مشکلات مردم بعنوان ولی نعمتان کشور و انقلاب است.

سلیمانپور افزود: در تاریخ شکوهمند انقلاب در هر کجا که شاهد رشد و تعالی بوده ایم، نقش مردم مشهود است. در واقع مردم ستون های حکمرانی در نظام مقدس جمهوری

اسلامی ایران هستند و ما نیز باید بگونه ای عمل نماییم که مردم احساس نمایند فاصله ای میان حکومت و آنها وجود ندارد.

وی ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های معاونین، بخشداران و شهرداران در سال جاری افزود: انشاالله در سال جدید ما و تمامی مسئولین شهرستان با یکدیگر هم قسم خواهیم

شد که در راستای رشد و آبادانی هرچه بیشتر شهرستان ری و رفع مشکلات مردم با هدف افزایش میزان رضایتمندی شهروندان تمامی سعی و تلاش خود را به کار گرفته و تلاش

نماییم در مسیر نورانی خدمت به مردم عزیز و بزرگ شهرها و روستاهای تابعه شهرستان با عظمت و پرشکوه ری استوار و ثابت قدم تر از گذشته حرکت نماییم.

معاون استاندار تهران در ادامه به مشکلات و چالش های پیش رو مدیریت شهرستان در سال جدید پرداخت و اضافه کرد: یکی از مشکلات اساسی و مهم پیش رو بحث وجود

ناترازی های انرژی می باشد که در سراسر کشور نیز با آن روبرو هستیم. باتوجه به کاهش نزولات جوی و منابع تأمین آب شرب باکیفیت بویژه در ماه های گرم نیمه ابتدایی سال

آینده با چالش جدی مواجه می باشیم که جهت مقابله با این موضوع میبایست با برنامه ریزی مناسب و اتخاذ تمهیدات کافی اقدام نماییم.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان با تقدیر از کلیه کارکنان و خدمتگزاران مردم در ادارات و دستگاه های مختلف شهرستان به جهت تلاش صادقانه و ارائه خدمت به شهروندان،

گفت: در سال جدید برای تمامی ملت بزرگ ایران بویژه مردم ولایتمدار و عزیز شهرستان ری از درگاه خداوند متعال سلامتی و عزت روزافزون مسئلت نموده و امیدوارم بتوانیم با

مجموعه اقدامات و تلاش کلیه دستگاه ها در سال ۱۴۰۴ حرکت رو به رشد شهرستان در جهت دستیابی به جایگاه واقعی و درخور شأن شهروندان قبله تهران را با قدرت و سرعت

ادامه دهیم.
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